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TAXOR

Definition: Taxor &r kommunala avgifter som kommunen far ta ut fér tjanster
eller nyttigheter. Dessa regleras i kommunallagen och i vissa speciallagar. Taxor
beslutas i huvudsak av kommunfullmaktige.




Taxa avseende uthyrning av skollokaler

Lokal

Larosal/tillfalle
Institution/tillfalle
Specialsal/tillfalle

(ex. sléjd, bild, HKK, Lab)
Aula/samlingslokal per tillfalle
Matsal per tillfalle

OBS! Tillfalle = 2,5 tim.
Overnattning

Grupp/natt

Person/natt

OBS! Grupp ca 20 st.

Lokal

Larosal/tillfalle
Institution/tillfalle
Specialsal/tillfalle

(ex. sléjd, bild, HKK, Lab)
Aula/samlingslokal per tillfalle

Matsal per tillfalle

OBS! tillfalle = 2,5 tim.

Ungdomsverksamhet

Taxa 2023 Taxa 2024

58 61
71 73
129 134
213 221
213 221
707 733
83 86

Allmanheten

Taxa 2023 Taxa 2024

140 146
212 220
353 366
1126 1167
1126 1167

Foreningars vuxenverksamhet

Taxa 2023 Taxa 2024

97 100

140 146

237 246

566 587

566 587

707 733

83 86
Foretagsverksamhet

Taxa 2023 Taxa 2024

302 313

456 473

759 787

2424 2514

2424 2514



